
Lățimea de tăiere, mm

Lungimea de lucru, mm

Material

Articol 78231955

60

14

DiA

78232555

65

11

HM

78232155

33

40

HM

78232355

78

-

HM

• �exibilitate și rezistență ridicate  
• ascuțire de înaltă calitate a muchiei de tăiere

PENTRU LUCRĂRI DE FINISARE

• acoperire cu carbură pentru prelucrarea materialelor de înaltă rezistență
• lucru în locuri greu accesibile datorită formei curbate

PENTRU TRATAREA SUPRAFEȚELOR DURE

ro.toolsworld.com

POTRIVIRE UNIVERSALĂ

NOU
ACCESORII PENTRU

DISPOZITIV MULTIFUNCTIONAL

Accesorii pentru Dispozitiv multifunctional de diferite tipuri sunt 
concepute pentru o gama larga de lucrari: 
• decuparea materialului de etansare de la imbinari
• taierea dreapta a placilor de otel
• taierea tevilor din metal si plastic
• taierea la nivel a panourilor de perete si a ornamentelor
• îndepărtarea tapițeriei
• canelare

78231955

78232555

782323557832155

CLEIVOPSEA

GERMETIC

CĂRĂMIDĂPLĂCI

CLEI

Lățimea de tăiere, mm

Lungimea de lucru, mm

Material

Articol 78231755

50

32

Inox



PALLEMN

PLASTICGIPS-CARTON

PAL

LEMNMETAL

PLASTIC

78231355

78231255

78230955

78231555

78230155

78230355

78230555

78230755

Lățimea de tăiere, mm

Lungimea de lucru, mm

Pasul dinților, mm

Material

Articol 78230155

80

60

1,2

HSS

78230355

65

40

1,2

BiM

78230555

33

40

1,4

BiM

78230755

44

55

1,4

BiM

Lățimea de tăiere, mm

Lungimea de lucru, mm

Pasul dinților, mm

Material

Articol 78230955

20

40

1,4

HCS

78231255

34

41

1,4

HCS

78231355

65

43

1,8

HCS

78231555

34

44

1,8

HCS

• rezistența la sarcini mecanice crescute  
• scară de lucru în milimetri

PENTRU TĂIEREA METALULUI

• oțel pentru scule cu conținut ridicat de carbon 
• scară de lucru în milimetri

PENTRU TĂIEREA LEMNULUI

ro.toolsworld.com

NOU
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DISPOZITIV MULTIFUNCTIONAL


